長 介 保 号 外

令和５年２月 10 日

管理者各位

長崎市介護保険課長

（ 公 印 省 略 ）

高齢者施設等における面会の再開・推進にかかる高齢者施設等

の職員向け動画及びリーフレットについて（周知）

晩冬の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろから、本市の福祉行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、厚生労働省から別紙のとおり周知依頼があ

りましたのでお知らせいたします。

つきましては、厚生労働省の事務連絡等を御確認いただき、適切に御対応

いただきますようお願いいたします。

長崎市魚の町４番１号

長崎市福祉部介護保険課

保険料係

TEL：095-829-1163